
	  

	  

	  
	  
	  
Styrelsens  förslag  till  bemyndigande  
  
Årsstämman	  beslutade	  den	  9	  april	  2015	  om	  ett	  bemyndigande	  för	  styrelsen	  att	  intill	  nästa	  
årsstämma,	  vid	  ett	  eller	  flera	  tillfällen,	  med	  eller	  utan	  företrädesrätt	  för	  aktieägarna,	  fatta	  beslut	  om	  
ökning	  av	  bolagets	  aktiekapital	  genom	  nyemission	  av	  aktier,	  konvertibler	  och/eller	  
teckningsoptioner,	  innebärande	  att	  bolagets	  aktiekapital	  kan	  ökas	  med	  sammanlagt	  högst	  4	  500	  000	  
kronor	  motsvarande	  högst	  3	  000	  000	  nya	  aktier.  Bemyndigandet	  nedsattes	  vid	  extra	  bolagsstämma	  
den	  7	  juli	  2015	  till	  motsvarande	  högst	  2	  749	  000	  aktier.	  Bemyndigandet	  utnyttjades	  den	  16	  
september	  2015	  för	  en	  nyemission	  av	  1	  500	  000	  aktier,	  vilket	  innebär	  att	  bemyndigandet	  nu	  omfattar	  
motsvarande	  högst	  1	  249	  000	  aktier.	  	  
	  
Styrelsen	  föreslår	  nu	  bolagsstämman	  att	  fatta	  beslut	  om	  ett	  nytt	  bemyndigande	  motsvarande	  högst	  
1	  751	  000	  nya	  aktier,	  vilket	  innebär	  att	  styrelsens	  båda	  bemyndiganden	  tillsammans	  skulle	  omfatta	  
högst	  motsvarande	  3	  000	  000	  aktier.	  
	  
Styrelsens	  förslag	  till	  beslut	  om	  bemyndigande	  avseende	  nyemission	  innefattar	  följande	  villkor:	  
	  

1.   Styrelsen	  bemyndigas	  att	  intill	  nästa	  årsstämma,	  vid	  ett	  eller	  flera	  tillfällen,	  med	  eller	  utan	  
företrädesrätt	  för	  aktieägarna,	  fatta	  beslut	  om	  ökning	  av	  bolagets	  aktiekapital	  genom	  
nyemission	  av	  aktier,	  konvertibler	  och/eller	  teckningsoptioner,	  innebärande	  att	  bolagets	  
aktiekapital	  kan	  ökas	  med	  sammanlagt	  högst	  2	  626	  500	  kronor	  motsvarande	  högst	  1	  751	  000	  
nya	  aktier.	  	  

	  
2.   Betalning	  ska	  kunna	  ske	  kontant,	  genom	  apport	  eller	  kvittning	  eller	  eljest	  vara	  förenad	  med	  

villkor.	  	  
	  

3.   Vid	  nyemission	  med	  avvikelse	  från	  aktieägarnas	  företrädesrätt	  ska	  teckningskursen	  sättas	  till	  
marknadskurs,	  med	  förbehåll	  för	  marknadsmässig	  emissionsrabatt	  i	  förekommande	  fall.	  	  

	  
4.   Syftet	  med	  bemyndigandet,	  liksom	  skälen	  för	  att	  medge	  nyemission	  med	  avvikelse	  från	  

aktieägarnas	  företrädesrätt,	  är	  att	  möjliggöra	  delägarskap	  för	  strategiska	  samarbetspartners,	  
företagsförvärv	  och/eller	  kapitalanskaffning	  där	  betalning	  helt	  eller	  delvis	  ska	  utgöras	  av	  
aktier,	  konvertibler	  och/eller	  teckningsoptioner.	  	  

	  
5.   Vid	  datum	  för	  kallelse	  till	  bolagsstämman	  finns	  29	  245	  819	  aktier	  emitterade.	  Vid	  fullt	  

utnyttjande	  av	  båda	  bemyndigandena	  kommer	  utspädningen	  att	  uppgå	  till	  högst	  cirka	  9,3	  
procent.	  	  
	  

6.   Om	  antalet	  aktier	  istället	  beräknas	  utifrån	  fullt	  utnyttjande	  av	  utestående	  teckningsoptions-‐
program	  (TO	  2012/2016,	  TO	  2015/2016	  och	  TO	  2015/2018)	  kommer	  utspädningen	  att	  uppgå	  
till	  (högst)	  cirka	  9,1	  procent.	  Om	  stämman	  godkänner	  styrelsens	  beslut	  om	  riktad	  nyemission	  
kommer	  utspädningen	  att	  uppgå	  till	  högst	  cirka	  8,4	  procent.	  
	  

För	  beslut	  i	  enlighet	  med	  styrelsens	  förslag	  krävs	  en	  ändring	  av	  bolagsordningen,	  vilket	  har	  föreslagits	  
fattas	  beslut	  om	  vid	  extra	  bolagsstämma	  den	  30	  december	  2015.	  
	  



	  

	  

För	  beslut	  i	  enlighet	  med	  styrelsens	  förslag	  krävs	  att	  beslutet	  biträds	  av	  aktieägare	  med	  minst	  två	  
tredjedelar	  av	  såväl	  de	  avgivna	  rösterna	  som	  de	  aktier	  som	  är	  företrädda	  vid	  stämman.	  
	  
Styrelsen,	  verkställande	  direktören,	  eller	  den	  styrelsen	  utser,	  ska	  äga	  rätt	  att	  vidta	  de	  smärre	  
justeringar	  i	  beslutet	  som	  kan	  visa	  sig	  erforderliga	  i	  samband	  med	  registrering	  hos	  Bolagsverket	  och	  
hos	  Euroclear.	  	  
	  
	  

Linköping	  i	  december	  2015	  
	  

Styrelsen	  
	  


